Definitieve startlijst Onderlinge dressuurwedstrijd 28 juni
Zorg dat je minimaal 45 minuten voor je proef aanwezig bent

De aansluitende klasses worden bij elkaar gevoegd in de prijsuitreiking

LET OP! Alle ruiters vanaf niveau D6, dienen zelf een lezer mee te nemen!

Ruiters vanaf D5 dienen zelf hun paard op te zadelen
Losrijden kan, indien mogelijk, in de grote binnenbak

11.00
11.08
11.16

11.24
11.32

11.40
11.48
11.56
12.04
12.12
12.20
12.28
12.36

Grote buitenbak
D1 - met voorrijder
Lise braakman

Lola Joy Roza

Yuna Spieringhs

D1
Eva de Wildt
Sandra Laciofano

D3

Felice Mulder

Gisele van Rijn van Asselen
Puk Snel

Pippa Wagmeister

Sterre Soppe

Sylvie Remijn

Seb Bosman

Seph Verlaan

Tapas
Bert
Darling

Colin
Zara

Bert

Colin
Milkyway
Zara
Skyfall
Lilo
Buddy
Poffertje

11.00
11.08
11.16
11.24
11.32
11.40
11.48
11.56
12.04

12.12
12.20
12.28
12.36

Kleine buitenbak
D2

Omaira Mohamed
Isabella de Groot
Lise van der Lei
Elize Jongedijk
Lise Heyboer
Djilou van den Bos
Milena Treur
Merle Romee van Eck
Carlijn Joha

D7 - Eigen voorlezer
Cheyenne Wilke de Souza
Aimy Verduin

Lisa Hoogeveen

Liv Evers

Skyfall
Kenza
Toska
Bert
Tapas
Lilo
Kenza
Darling
Lilo

Toska
Bert
Candy
Lilo



12.44
12.52

13.00
13.08

D4

Leah Meerman Tapas
Nikyta Huizing Darling
D5

Amelia gebricka Milkyway
Mila Griffioen Bert
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12.44
12.52
13.00
13.08
13.16
13.24
13.32

D6 - eigen voorlezer
Kim van Zelst
Suhaana Mandagatta
Laura Ende

Kaylee Brockhoff
Celine van der Meer
Annabel Schouten
Elyse Wolzak

Vince
Toska

Lilo
Milkyway
Skyfall
Bert
Chica



11.00
11.08
11.16
11.24

11.32
11.40
11.48
11.56
12.04
12.12

12.20
12.28
12.36
12.44

12.52
13.00

Kleine binnenbak

D8 - eigen voorlezer
Lizz Rutgers

Jasmijn Wahle
Esmee Soedjaks
Juda Mentjox

D9 - eigen voorlezer
Naomi Littel

Jasmin Zyza

Bianka Kosmider
Melissa Burggraaf
Amelia Lisowska
Fleur van de Heuvel

D10 - eigen voorlezer
Linde Goddeke

Laura Wardas

Djadey Hagenbeek
Quinty Cornelisse

D11 - eigen voorlezer
Lisa sars
Tess van Dam

Darling
Milkyway
Skyfall
Stella

Toska
Pebbels
Milkyway
Chica
Pebbels
Twix

Candy
Chica
Pebbels
Darling

Chica
Stella



D12 - eigen voorlezer
13.08 Jeske Uittenbogaard Pebbels

D13 - eigen voorlezer

13.16 Danea Bader Stella
13.24 Lia Spijker Mars
13.32 Fiene Zandbergen Vince
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